
УХВАЛА 

Вченої ради 

Луцького національного технічного університету 

від 1 жовтня 2019 року 

з питання «Про стан та заходи з покращення харчування студентів і 

співробітників Луцького НТУ» 

 

Заслухавши та обговоривши звіт директора їдальні А.Алієвої та 

довідку комісії з підготовки даного питання, вчена рада констатує, що 

харчування студентів і співробітників Луцького НТУ організовано, в цілому, 

на належному рівні.  

Разом з тим, вчена рада відзначає такі недоліки: 

 відсутність пунктів харчування в корпусах, що знаходяться на 

вул. Потебні, 56 та вул. С.Ковалевської, 29 та спорткомплексі; 

 в їдальні застарілі столи та лавки; 

 невеликий асортимент молочних виробів, кондитерських виробів, 

хлібобулочних виробів; 

 не видаються чеки на придбані страви; 

 відсутня можливість для споживання їжі працівниками університету в 

окремому залі за потреби. 

 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Звіт директора їдальні А.Алієвої взяти до відома. Роботу з організації 

харчування студентів і співробітників Луцького НТУ визнати задовільною. 

2. Для забезпечення харчування студентів та співробітників в корпусах, 

що знаходяться на вул. Потебні, 56, вул. С.Ковалевської, 29 та 

спорткомплексі на базі існуючих приміщень створити пункти харчування. За 

необхідності зробити в цих приміщеннях ремонт та встановити в них 

відповідне обладнання. 

Відповідальні: проректор з НПР та інфраструктурного розвитку 

А. Щерба, директор їдальні А. Алієва 

Термін: до 01.12.2019 р. 

3. Закупити столи та стільці. 

Відповідальні: проректор з НПР та інфраструктурного розвитку 

А. Щерба, головний бухгалтер К. Рудь, 

директор їдальні А. Алієва 

Термін: до 01.05.2020 р. 



4. Розширити асортимент молочних виробів, кондитерських виробів та 

хлібобулочних виробів. 

Відповідальна: директор їдальні А. Алієва 

Термін: до 01.11.2019 р. 

5. Забезпечити можливість для споживання їжі працівниками 

університету в окремому залі за потреби. 

Відповідальна: директор їдальні А. Алієва 

Термін: до 01.11.2019 р. 

6. Звіт про виконання ухвали заслухати на засіданні вченої ради 

університету в вересні 2020 року. 

Відповідальна: учений секретар доц. А. Земко 

 

 

Голова вченої ради  

ректор, професор П. Савчук 
 

Учений секретар, 

доцент А. Земко 


